
JORNADA 1  - LUNES 01/11/21 – VIERNES 05/11/21
Equipo Local Equipo Visitante

HERMANOS MARIN 0 RUBEN AUTO COMPRAVENTA DE VEHICULOS

MARFERMAR F.C. 2 REMUER FIXIOPIZZILIO

TOLDOS PUCHE F.C. 4 CASTILLITOS F.C.

CD. LOS URRUTIAS 7 CANANA F.C. 

OLIMPIAKOJOS 5 DIESEL CARTAGENA

MESON EL ANDEN F.C. 3 LA SENDA DEL JABALI

PAÑERIA 4 N.Y. BULLS F.C.

DESCANSA SPART GRUPO VELASCO MARTOS

EQUIPOS PTS JUG GA EM PER

1. CD. LOS URRUTIAS 3 1 1 0 0
3 1 1 0 0

3. OLIMPIAKOJOS 3 1 1 0 0

4. TOLDOS PUCHE F.C. 3 1 1 0 0

5. MARFERMAR F.C. 3 1 1 0 0

6. PAÑERIA 3 1 1 0 0

7. LA SENDA DEL JABALI 3 1 1 0 0

8. SPAR GRUPO VELASCO MARTOS 0 0 0 0 0

2. RUBEN AUTO COMPRAVENTA DE VEHICULOS

   RESULTADOS  y  
CLASIFICACIONES

 TEMPORADA 2021 - 2022

 1º DIVISIÓN



9. N.Y. BULLS F.C. 0 1 0 0 1

10. MESON EL ANDEN F.C. 0 1 0 0 1

11. DIESEL CARTAGENA 0 1 0 0 1

12. CASTILLITOS 0 1 0 0 1

13. REMUER FIXIOPIZZILIO 0 1 0 0 1

14. CANANA F.C. 0 1 0 0 1

15. HERMANOS MARIN 0 1 0 0 1

JORNADA 1  - LUNES 01/11/21 – VIERNES 05/11/21
Equipo Local Equipo Visitante

E.F. ESPERANZA V.C. 7 TOLDOS PUCHE

EL GROW DE MARIA F.C. 1 LOMEN F.C.

LOS VARDAOS F.C. 2 VIKINGOS F.C.

ABIRRAS SAD 0 CONTINENTAL F.C.

EUROFINS VILLAPHARMA F.C. 2 ATHLETIC CARTHAGO

GOLDEN TEAM 5 SANTA FLORENTINA 21

NIMATEL 4 EL RINCÓN DEL CASTILLO

EQUIPOS PTS JUG GA EM PER

1. E.F. ESPERANZA V.C. 3 1 1 0 0

2. GOLDEN TEAM 3 1 1 0 0

3. LOMEN F.C. 3 1 1 0 0

4. NIMATEL 3 1 1 0 0

5. LOS VARDAOS F.C. 3 1 1 0 0

6. CONTINENTAL 3 1 1 0 0

7. ATHLETIC CARTHAGO 1 1 0 1 0

8. EUROFINS VILLAPHARMA F.C. 1 1 0 1 0

9. ABIRRAS SAD 0 1 0 0 1
10. VIKINGOS F.C. 0 1 0 0 1
11. SANTA FLORENTINA 21 0 1 0 0 1
12. EL RINCÓN DEL CASTILLO 0 1 0 0 1

13. EL GROW DE MARIA F.C. 0 1 0 0 1

14. TOLDOS PUCHE 0 1 0 0 1

 2º DIVISIÓN



RUBEN AUTO COMPRAVENTA DE VEHICULOS 4
1
2
3
3
4
3

SPART GRUPO VELASCO MARTOS

GF GC

7 3
4 0
5 3
4 2
2 0
4 3
4 3
0 0

 1º DIVISIÓN



3 4
3 4
3 5
2 4
0 2
3 7
0 4

0
4
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GF GC

7 0
5 2
4 1
4 1
2 0
1 0
2 2
2 2
0 1
0 2
2 5
1 4
1 4
0 7

 2º DIVISIÓN
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